TOTALE circa € 2.000,00 

per un totale di circa €. 2.000,00 da sottrarre al precedente valore stimato di €. 79.000,00, che portano ad un valore 

complessivo, arrotondato in cifra tonda, pari a: 

(LOTTO UNICO – destinazione d’uso residenziale) 

V = 77.000,00 € (in cifra tonda) 

(diconsi settantasettemila euro) 

che, a giudizio del C.T.U. è da considerarsi il valore a base d’asta dell’immobile oggetto di esecuzione. 

2. Immobile non residenziale 

Le valutazioni dell’OMI non sussistono per fabbricati non residenziali, pertanto si procedere ad un deprezzamento del